• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодились викласти п. 3.1 в наступній
редакції: «Очікувана ціна цього Договору становить:
447 000,00 грн. (Чотириста сорок сім тисяч гривень
00 копійок.), з ПДВ, в тому числі: за рахунок
обласного бюджету – 100 000,00 грн., за рахунок
власних надходжень – 347 000,00 грн.» .